

**Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental**

**ORDEN DE COMPRA**

**UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES**

No. Orden: **DIGECOG-2018-00331**

Descripción: **Adquisición de Material Gastable de Oficina Para uso de la Institución**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Grupo Irmaceli Services, SRL**

RNC: **131624448**

Nombre Comercial: **Grupo Irmaceli Services, SRL**

Domicilio Comercial: **José Contreras, Libertad, 11404 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **849-256-4880**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **36,384.72**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

| Item | Código       | Descripción                   | Cantidad | Unidad | Precio Unit<br>s/ITBIS | Imp<br>Moneda<br>Orig<br>s/ITBIS | %<br>Descuento | ITBIS<br>Moneda<br>Orig | Otros<br>Impuestos<br>Moneda<br>Orig | Sub Total<br>Moneda Orig |
|------|--------------|-------------------------------|----------|--------|------------------------|----------------------------------|----------------|-------------------------|--------------------------------------|--------------------------|
| 2    | 5410170<br>6 | Cintas<br>Adhesivas de<br>3/4 | 144.00   | UD     | 31.00                  | 4,464.00                         |                | 803.52                  | 0.00                                 | 5,267.52                 |
| 3    | 4410290<br>8 | CD Normales                   | 100.00   | UD     | 50.00                  | 5,000.00                         |                | 900.00                  | 0.00                                 | 5,900.00                 |
| 16   | 5410170<br>6 | Espirales de 12<br>mm Blancos | 12.00    | CAJ    | 375.00                 | 4,500.00                         |                | 810.00                  | 0.00                                 | 5,310.00                 |

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

  
Firma  
Nombre y Apellido  


\_\_\_\_\_  
Firma  
\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido

| Item | Código       | Descripción                     | Cantidad | Unidad | Precio Unit<br>s/ITBIS | Imp<br>Moneda<br>Orig<br>s/ITBIS | %<br>Descuento | ITBIS<br>Moneda<br>Orig | Otros<br>Impuestos<br>Moneda<br>Orig | Sub Total<br>Moneda Orig |
|------|--------------|---------------------------------|----------|--------|------------------------|----------------------------------|----------------|-------------------------|--------------------------------------|--------------------------|
| 18   | 4410290<br>2 | Memoria USB<br>de 16 GB         | 16.00    | UD     | 565.00                 | 9,040.00                         |                | 1,627.20                | 0.00                                 | 10,667.20                |
| 20   | 4411190<br>5 | Pizarras de<br>Corcho 18 X 24   | 3.00     | UD     | 745.00                 | 2,235.00                         |                | 0.00                    | 0.00                                 | 2,235.00                 |
| 21   | 4411190<br>5 | Pizarras de<br>Corcho 24 X 36   | 2.00     | UD     | 945.00                 | 1,890.00                         |                | 0.00                    | 0.00                                 | 1,890.00                 |
| 22   | 4411190<br>5 | Pizarras<br>Luminica 18 X<br>24 | 3.00     | UD     | 680.00                 | 2,040.00                         |                | 0.00                    | 0.00                                 | 2,040.00                 |
| 23   | 4411190<br>5 | Pizarras<br>Luminica 24 X<br>36 | 3.00     | UD     | 1,025.00               | 3,075.00                         |                | 0.00                    | 0.00                                 | 3,075.00                 |

|                            |                  |
|----------------------------|------------------|
| Subtotal RD\$              | 32,244.00        |
| Total Descuentos RD\$      | 0.00             |
| Total ITBIS RD\$           | 4,140.72         |
| Total Otros Impuestos RD\$ | 0.00             |
| <b>Total RD\$</b>          | <b>36,384.72</b> |

Observaciones:

| Plan de entrega |             |                      |                       |                    |
|-----------------|-------------|----------------------|-----------------------|--------------------|
| Ítem            | Descripción | Dirección de entrega | Cantidad<br>requerida | Fecha<br>necesidad |
|                 |             |                      |                       |                    |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

  
 Firma  
 Nombre y Apellido

Firma  
 Nombre y Apellido